
MIKKEL JANGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 30066987

Nørre Farimagsgade 13 4 tv
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2025

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIKKEL JANGAARD HOLDING ApS
Nørre Farimagsgade 13 4 tv
1364 København K

CVR-nr.: 30066987
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i virksomheder og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.01.2024 - 31.12.2024 viser et resultat på kr. 15.821. Selskabets balance pr. 31.12.2024 viser en egenkapital på kr. 520.457 og en balancesum på kr. 622.567.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter	1	19.612	17.802
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.791	-3.642
Ordinært resultat før skat		15.821	14.160
Årets resultat		15.821	14.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.821	14.160
I alt		15.821	14.160

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		501.277	461.997
Tilgodehavender i alt	3	501.277	461.997
Likvide beholdninger		121.290	140.957
Omsætningsaktiver i alt		622.567	602.954
AKTIVER I ALT		622.567	602.954

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		368.525	368.525
Overført resultat		26.932	11.111
Egenkapital i alt		520.457	504.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.089	94.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.110	98.318
Gældsforpligtelser i alt		102.110	98.318
PASSIVER I ALT		622.567	602.954

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter	2024	2023
Renteindtægt, bank	332	33
Renteindtægt Jangaard Lab ApS	19.280	17.769
Renteindtægter i alt	19.612	17.802

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter		
Renteudgift mellemregninger	3.773	3.628
Renteudgift, Told & Skat	19	14
Renteudgifter i alt	3.791	3.642

3. Tilgodehavender i alt

mellemregning Jangaard Lab ApS	501.277	461.997
--------------------------------	---------	---------

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jangaard LAB ApS. Som holdingselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter for selskabsskat, skat på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0